
eDO reality, s.r.o. V parku 2335/20, 148 00 Praha 4, Tel.: 226 633 846, E-mail: info@edoreality.cz, web: https://edo4reality.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 1572

Krásný byt 4+kk v Lysé nad Labem
Okružní, Lysá nad Labem

6 300 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Stanislav Černý
Tel.: 226 633 846
GSM: +420 733228816
E-mail:
stanislav.cerny@edoreality.
cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Velmi rád bych Vám nabídl k prodeji krásnou bytovou jednotku o dispozici 4+kk,
podlahové ploše 68,7 m2 a užitné ploše 65 m2, která se nachází v 4. patře cihlového domu v klidné lokalitě města Lysá
nad Labem, v ulici Okružní. Jednotka je v osobním vlastnictví. Byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí při které došlo k
položení podlahových krytin, vybudování nové kuchyňské linky a nové koupelny. Kuchyně je velmi prostorná s
vestavnými spotřebiči.
Příslušenstvím je komora (3m2), která se nachází na chodbě u bytu.
Jedná se o lokalitu s kompletní občanskou vybaveností – v blízkosti je škola, školka, dětské hřiště, supermarkety, úřady
a sportoviště. Z Lysé nad Labem je velmi dobré dopravní spojení směr do Prahy, Nymburka, Poděbrad a Mladé
Boleslavi. Financování je možné hypotéčním úvěrem, se kterým vám rádi pomůžeme v naší společnosti eDO finance.



eDO reality, s.r.o. V parku 2335/20, 148 00 Praha 4, Tel.: 226 633 846, E-mail: info@edoreality.cz, web: https://edo4reality.cz/

Pro více informací kontaktujte makléře.


